
1.16

1.17

1.23

1.19

1.20

1.28

1.29

1.30

1.31 1.32

1.33

1.34

1.35 1.36

1.22

1.21

1.27

1.26

1.18

1.25

1.24

PODZHOTOVITEĽ DRS:

7782-03

Č. ZÁKAZKY

DÁTUM

FORMÁT

MIERKA

DSRS

ČÍS. ZÁKAZKY

ČÍS. SÚPRAVY:

OBJEKT / BUILDING

KRAJ:

ZHOTOVITEĽ DRS:

RIADITEĽ DIV. BRATISLAVA I

KATASTR. ÚZEMIE:

KONTROLOVAL

STUPEŇ

PODPIS

7782-03

ČÍS. PRÍLOHY:

PODPIS

NITRIANSKY

05.2018

310.6_04

DOPRAVOPROJEKT, a.s.

DIVÍZIA BRATISLAVA I 

k.ú. Mlynárce, Lužianky, Dražovce, Zbehy, Čakajovce, Zobor 

 Kominárska 2,4,  832 03 Bratislava

OKRES: NITRA

7A4

1:50

ING. M. BOCORA

HL. INŽ. PROJEKTU ING. M. KODAJOVÁ PODPIS

VYPRACOVAL ING. M. HOLEŠ

PODPIS

ZODPOVEDNÝ PROJEKTANT

PODPIS

ING. M. HOLEŠ

SO 310

310.6 Elektroinštalácia a bleskozvody

310.6 Electric installations and lightning conductors

ING. S. BUKOVINSKÝ

ZHOTOVITEĽ STAVBY

Vedúci člen združenia:

Doprastav, a.s., Drieňová 27, 826 56 Bratislava

Člen združenia:

STRABAG, s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

ZDRUŽENIE „INFRAŠTRUKTÚRA NITRA“ 

RIADITEĽ STAVBY - PREDSTAVITEĽ ZHOTOVITEĽA PODPIS
ING. J. ROVŇAN

STAVEBNÝ DOZOR

ZODPOVEDNÝ SD

PEČIATKA

PODPIS

Slovenská správa ciest

Miletičova 19, 826 19 Bratislava

Slovenská správa ciest

Miletičova 19, 826 19 Bratislava

NÁZOV STAVBY:

OBJEDNÁVATEĽ

Slovenská správa ciest

Miletičova 19, 826 19 Bratislava


